



Jydsk Tagteknik A/S, Afd. Syd

Marsvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 25001907

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Afd. Syd
Marsvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25001907
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mogens Birkebæk
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.091 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.568.708	10.300.423
Personaleomkostninger	1	(8.187.244)	(8.673.481)
Af- og nedskrivninger		(115.268)	118.550
Driftsresultat		1.266.196	1.745.492
Andre finansielle indtægter	2	201.554	175.178
Andre finansielle omkostninger	3	(64.424)	(29.074)
Resultat før skat		1.403.326	1.891.596
Skat af årets resultat	4	(312.068)	(420.785)
Årets resultat		1.091.258	1.470.811
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		91.258	470.811
Resultatdisponering		1.091.258	1.470.811

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.910	415.746
Materielle aktiver	5	420.910	415.746
Deposita		90.000	90.000
Finansielle aktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		510.910	505.746
Råvarer og hjælpematerialer		707.000	1.107.000
Varebeholdninger		707.000	1.107.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.164	470.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	296.319	292.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.382.525	5.191.531
Andre tilgodehavender		220.847	179.291
Periodeafgrænsningsposter		152.538	88.106
Tilgodehavender		6.367.393	6.221.486
Likvide beholdninger		0	1.673.316
Omsætningsaktiver		7.074.393	9.001.802
Aktiver		7.585.303	9.507.548

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.762.442	1.671.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		3.262.442	3.171.184
Udskudt skat		58.000	95.000
Hensatte forpligtelser		58.000	95.000
Anden gæld		855.231	804.278
Langfristede gældsforpligtelser	7	855.231	804.278
Bankgæld		447.853	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	87.247	1.241.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.931	524.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		744.133	995.826
Skyldige sambeskatningsbidrag		349.068	356.785
Anden gæld	8	1.051.398	2.318.164
Kortfristede gældsforpligtelser		3.409.630	5.437.086
Gældsforpligtelser		4.264.861	6.241.364
Passiver		7.585.303	9.507.548
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.671.184	1.000.000	3.171.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	91.258	1.000.000	1.091.258
Egenkapital ultimo	500.000	1.762.442	1.000.000	3.262.442

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.394.285	7.881.087
Pensioner	615.091	597.202
Andre omkostninger til social sikring	177.868	195.192
	8.187.244	8.673.481
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	17

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.994	167.829
Renteindtægter i øvrigt	10.560	7.349
	201.554	175.178

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.645	8.146
Renteomkostninger i øvrigt	37.779	20.928
	64.424	29.074

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	349.068	356.785
Ændring af udskudt skat	(37.000)	64.000
	312.068	420.785

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.636.486
Tilgange	120.432
Kostpris ultimo	1.756.918
Af- og nedskrivninger primo	(1.220.740)
Årets afskrivninger	(115.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.336.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.910

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	479.709	762.440
Foretagne acontofaktureringer	(270.635)	(2.003.832)
Overført til forpligtelser	87.245	1.533.608
	296.319	292.216

Der er under igangværende arbejder under passiver indregnet modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 50 t.kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	855.231	855.231
	855.231	855.231

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	586.833	1.103.535
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	452.201	310.310
Anden gæld i øvrigt	12.364	904.319
	1.051.398	2.318.164

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	947.231	1.747.928
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	288.822	272.243

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister og udbedring af fejl og mangler. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabet tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen har taget begrundet stilling hertil og opgjort sandsynlighed samt omfang og ved konkret og faktuel hæftelse indregnet forpligtelse hertil som modregning i debitorer eller hensat forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
